
DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 253 DE 29 DE MARÇO DE 2007. 
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.527 

 
 
 
 
 O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições 
constitucionais, nos termos dos artigos 26, inciso III alínea “a” e 47, § 1º do Regimento Interno, de 
conformidade com as indicações dos blocos Parlamentares e Partidos com assento nesta Casa de 
Leis. 
 
 RESOLVE: 
 
 Art. 1º Ficam nomeados para compor  a Comissão Especial para Acompanhamento da 
Construção da Usina Hidrelétrica de Estreito, como membros efetivos e suplentes, 
respectivamente, os Senhores Deputados: 
 

MEMBROS EFETIVOS MEMBROS SUPLENTES 
                     Raimundo Moreira                    Stalin Bucar 
                     Raimundo Palito                    Caildo Vasconcelos 
                     Júnior Coimbra                    Sandoval Cardoso 
                     Josi Nunes                    Luana Ribeiro 
                     César Halum                    Eli Borges 
                     Fabion Gomes                    Paulo Roberto 
                     Solange Duailibe                    Fábio Martins 
  
  
 
 

Plenário Deputado Antônio Pesconi, aos 29 de março de 2007. 
 
 
 
 
 

Deputado CARLOS HENRIQUE GAGUIM 
Presidente 

 
  
 
 


